
r4

GEMEENTE WESTLAND

RAADS B ESLUIT

De raad van de gemeente Westland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 december 2021 , met de volgende
bijlage( n ):

Bestemmingsplan Westerhonk (21 -0339259)
Bestemmingsplan Westerhonk Bijlagen (21 -0335262)
Bestemmingsplan Westerhonk planverbeelding (21 -0339258);
Staat van Wijzigingen bestemmingsplan Westerhonk (21-0339254

gelet op het bepaalde in de desbetreffende artikelen van de Wet ruimtelijke ordening, Besluit
ruimtelijke ordening en de Algemene wet bestuursrecht;

gehoord het advies van de commissie Ruimte van ll januari 2022 en gehoord de beraadslagingen
van onderhavige vergadering ;

besluit:

1. De ten opzichte van het ontwerpbestemmingsplan voorgestelde wijzigingen, zoals opge-
nomen in de bij het concept raadsbesluit behorende en als zodanig gewaarmerkte Staat
van Wijzigingen, over te nemen;

2. Geen exploitatieplan vast te stellen;
3. Het bestemmingsplan'Westerhonk' met identificatienummer

NL. I M RO. 1 783.M ONWESTERHONKobp-VA01 vast te stellen ;

4. Te bepalen dat voor de ondergrond van dit bestemmingsplan gebruik is gemaakt van de
Basisregistratie Grootschalige Topografie (BGT) d.d. 28 januari 2021.

Aldus besloten door de raad in zijn openbare vergadering van 25 januari 2022,

de griffier, dev tte r,

F. Bergmans B.R. Arends

a

a

PAGINA 1 VAN 1


